
 

(25)朝来生涯学習センター 
 

改 正 前 改 正 後 

 

区分 

午前 午後 夜間 

9:00～

12:30 

12:30～

17:30 

17:30～

22:00 

朝来生涯学習セ

ンター 

第１研修室 600円 800円 1,000円 

第２研修室 600円 800円 1,000円 

第３研修室 600円 800円 1,000円 

第４研修室 600円 800円 1,000円 

第５研修室 600円 800円 1,000円 

第６研修室 600円 800円 1,000円 

調理実習室 1,500円 1,800円 2,200円 

備考 冷暖房を使用する場合は、上記の使用料に２割

を加算した額とする。 

 

 

区分 

午前 午後 夜間 

9:00～

12:30 

12:30～

17:30 

17:30～

22:00 

朝来生涯学習セ

ンター 

第１研修室 900円 1,200円 1,500円 

第２研修室 900円 1,200円 1,500円 

第３研修室 900円 1,200円 1,500円 

第４研修室 900円 1,200円 1,500円 

第５研修室 900円 1,200円 1,500円 

第６研修室 900円 1,200円 1,500円 

調理実習室 1,500円 1,800円 2,200円 

備考 冷暖房設備を使用する場合は、上記の使用料に

２割を加算した額とする。 

 

お問い合わせ先：生涯学習課 079-672-0188 


